
COUPE SAGA MERCEDES GOLF CUP
GOLF DU TOUQUET - 11.05.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 37 37

DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

2 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 5,7 34 34

ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 9,0

3 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,1 33 33

GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 10,6

4 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,3 33 33

LESUR, Marc HARDELOT 6,9

5 --- COPY, Bruno LE TOUQUET 9,7 31 31

VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,1

6 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,3 30 30

LECOMTE, Helene LE TOUQUET 9,7

7 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,2 30 30

LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 22,0

8 --- VERLINDE, Adrien SART 10,1 29 29

VERLINDE, Augustin SART 15,1

9 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 27 27

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,2

10 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 12,2 26 26

LEVY, Katy LE TOUQUET 25,6

11 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 6,9 26 26

FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 13,9

12 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,1 25 25

CAMPION, Martin LE TOUQUET 21,8

13 --- MONROY, Caroline LE TOUQUET 9,8 25 25

BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,0

14 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,4 25 25

GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,3
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15 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3 24 24

DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,7

16 --- COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 17,0 24 24

DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 19,6

17 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,2 24 24

PROYE, Michel LE TOUQUET 22,0

18 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,4 23 23

DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 16,1

19 --- REYNAUD, Andre LE TOUQUET 18,2 23 23

CHATELLENAZ, Nadege LE TOUQUET 24,8

20 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 13,0 23 23

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,3

21 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,4 23 23

HERMARY, François LE TOUQUET 13,8

22 --- LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0 23 23

DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2

23 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 22 22

CUISSE, Francois LE TOUQUET 22,0

24 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,0 22 22

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,5

25 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,0 21 21

PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 17,3

26 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,4 21 21

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 22,5

27 --- SEGARD, Veronique BONDUES 19,1 21 21

SONNEVILLE, Stéphane LE TOUQUET 20,7

28 --- PRUVOST, Laurent HAUTS-DE-FRANCE 13,0 21 21

WOLNIAK, Patrice LE TOUQUET 22,0

29 --- TESTU, Dominique SALOUEL 15,8 20 20

TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,6

30 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 20,4 20 20

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

31 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,3 20 20

PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5

32 --- BOULOGNE-RUIN, Dorothée HAUTS-DE-FRANCE 16,5 20 20

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,1

33 --- MIZON, Sébastien AMIENS 7,9 20 20

HUBLE, Valérie LE TOUQUET 16,0
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34 --- BEGHIN, Véronique LE TOUQUET 13,2 20 20

BOSCHIN, Colin LE TOUQUET 15,0

35 --- BLANCHE, Catherine LE TOUQUET 15,7 20 20

LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 16,6

36 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,5 19 19

HAPPE, Dominique LE TOUQUET 19,8

37 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 17,8 19 19

CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 20,7

38 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 24,8 19 19

LEROY, Frederic LE TOUQUET 22,0

39 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 21,5 19 19

CRIGNON, Francois LE TOUQUET 22,0

40 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,0 19 19

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

41 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 15,3 19 19

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,6

42 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,4 18 18

HERLIN, Pierre LE TOUQUET 22,0

43 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 22,0 17 17

FERON, Denis LE TOUQUET 22,0

44 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,8 17 17

JENKINSON, Brian LE TOUQUET 22,0

45 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 23,9 17 17

DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 22,0

46 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 20,5 16 16

MORELLE, Anne LE TOUQUET 25,6

47 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 22,4 16 16

CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 22,0

48 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 15,8 15 15

VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 21,1

49 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 24,5 14 14

DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 25,6

50 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 22,0 14 14

COULON, Véronique LE TOUQUET 25,6

51 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,7 14 14

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 25,6

52 --- MARECHAL, Jean-Marc LE TOUQUET 18,8 14 14

MARECHAL, Francoise LE TOUQUET 19,0
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53 --- VANDEPUTTE, Alain LE TOUQUET 17,3 12 12

BREJAUD, Thimao LE TOUQUET 22,0

54 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 22,0 11 11

STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 25,6

55 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 23,2 10 10

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 25,6

56 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 22,0 9 9

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 22,0

Page 4 sur 8
12.05.2025 07:58



Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 41)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 COUSSEAU, Christophe LE TOUQUET 17,0 43 43

DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 19,6

2 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 43 43

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,2

3 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 42 42

DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

4 --- COPY, Bruno LE TOUQUET 9,7 42 42

VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,1

5 --- ROUSSEL, Simon LE TOUQUET 5,7 41 41

ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 9,0

6 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 13,0 41 41

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,3

7 --- VERLINDE, Adrien SART 10,1 41 41

VERLINDE, Augustin SART 15,1

8 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 6,3 40 40

LECOMTE, Helene LE TOUQUET 9,7

9 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,0 40 40

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,5

10 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 15,3 40 40

MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,6

11 --- LENDAIS, Jean Francois LE TOUQUET 12,0 40 40

DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2

12 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 13,4 39 39

DROSSAERT, Jacques LE TOUQUET 16,1

13 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 7,1 39 39

GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 10,6

14 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,5 39 39

HAPPE, Dominique LE TOUQUET 19,8

15 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3 39 39

DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 15,7

16 --- BOULOGNE-RUIN, Dorothée HAUTS-DE-FRANCE 16,5 39 39

LEJOSNE DESMAZIERES, Manuela LE TOUQUET 18,1

17 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 11,4 39 39

GUERY, Blandine LE TOUQUET 16,3

18 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 4,3 38 38

LESUR, Marc HARDELOT 6,9
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19 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 17,0 38 38

PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 17,3

20 --- MONROY, Caroline LE TOUQUET 9,8 38 38

BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,0

21 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,1 37 37

CAMPION, Martin LE TOUQUET 21,8

22 --- TESTU, Dominique SALOUEL 15,8 37 37

TRANCHARD, Olivier LE TOUQUET 17,6

23 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,4 36 36

HERMARY, François LE TOUQUET 13,8

24 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 4,2 36 36

LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 22,0

25 --- BLANCHE, Catherine LE TOUQUET 15,7 36 36

LANDRIEU, Maurice LE TOUQUET 16,6

26 --- FAURISSON, Adrien LE TOUQUET 6,9 35 35

FAURISSON, Mathieu Phum LE TOUQUET 13,9

27 --- BEGHIN, Véronique LE TOUQUET 13,2 34 34

BOSCHIN, Colin LE TOUQUET 15,0

28 --- RAVIN, Jacques LE TOUQUET 15,8 33 33

VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 21,1

29 --- MIZON, Sébastien AMIENS 7,9 31 31

HUBLE, Valérie LE TOUQUET 16,0
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Mixte | Stableford - Net / 2 (42 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 REYNAUD, Andre LE TOUQUET 18,2 45 45

CHATELLENAZ, Nadege LE TOUQUET 24,8

2 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,4 44 44

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 22,5

3 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 24,8 43 43

LEROY, Frederic LE TOUQUET 22,0

4 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,3 43 43

PERRUEZ, Yves LE TOUQUET 21,5

5 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 21,5 42 42

CRIGNON, Francois LE TOUQUET 22,0

6 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 42 42

CUISSE, Francois LE TOUQUET 22,0

7 --- MORELLE, Jean-Marc LE TOUQUET 20,5 41 41

MORELLE, Anne LE TOUQUET 25,6

8 --- ARNOUX, Guylaine LE TOUQUET 20,4 41 41

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

9 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,2 41 41

PROYE, Michel LE TOUQUET 22,0

10 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,4 40 40

HERLIN, Pierre LE TOUQUET 22,0

11 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,0 40 40

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

12 --- LAMPE, Muriel LE TOUQUET 23,9 40 40

DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 22,0

13 --- SEGARD, Veronique BONDUES 19,1 40 40

SONNEVILLE, Stéphane LE TOUQUET 20,7

14 --- DEBUQUOY, Olivier LE TOUQUET 22,0 39 39

FERON, Denis LE TOUQUET 22,0

15 --- GUISELIN, Martine LE TOUQUET 22,4 39 39

CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 22,0

16 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,7 39 39

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 25,6

17 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 17,8 37 37

CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 20,7

18 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 22,0 37 37

COULON, Véronique LE TOUQUET 25,6
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19 --- SPRIET, Dorothee LE TOUQUET 24,5 36 36

DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 25,6

20 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 12,2 36 36

LEVY, Katy LE TOUQUET 25,6

21 --- PRUVOST, Laurent HAUTS-DE-FRANCE 13,0 36 36

WOLNIAK, Patrice LE TOUQUET 22,0

22 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 22,0 34 34

STHOREZ, Sabine LE TOUQUET 25,6

23 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 23,2 34 34

DEVEAUX, Brigitte LE TOUQUET 25,6

24 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,8 33 33

JENKINSON, Brian LE TOUQUET 22,0

25 --- MARECHAL, Jean-Marc LE TOUQUET 18,8 32 32

MARECHAL, Francoise LE TOUQUET 19,0

26 --- VANDEPUTTE, Alain LE TOUQUET 17,3 28 28

BREJAUD, Thimao LE TOUQUET 22,0

27 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 22,0 27 27

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 22,0
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Total :  224 joueurs


